СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«20» декабря 2023 г.                                                                                                      № 76
п.ст. Жипхеген

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Жипхегенское» № 46 от 17.01.2013 г. «О порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности сельского поселения «Жипхегенское»»

В соответствии с ч. 4 статьи 2 Земельного кодекса Российской Федерации, ч. 4 статьи 7 Федерального Закона № 131-ФЗ  от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнения информации прокуратуры по Хилокскому району от 11.12.2023 г. № 07-29в-2023, Совет сельского поселения «Жипхегенское» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Жипхегенское» № 46 от 17.01.2013 г. «О порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности сельского поселения «Жипхегенское»;
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) путем размещения на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета сельского
поселения «Жипхегенское»                                                                             К.М. Фалилеева